Адреса доставки: М. Чернівці вул. Воробкевича 33 (Офіс Центр)

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 N1 black-red (Gemix) Gaming 1 шт. 514,80 514,80
2 K602 EN MARVO Клавіатура Multi-LED USB 1 шт. 280,80 280,80

Разом: 795,60
Усього найменувань 2, на суму 795,60 UAH
Сімсот дев'яносто п'ять гривень 60 копійок

ID замовлення 119; Автоперевізник: Нова Пошта
Тип доставки: На склад
Отримувач: Юридична особа, ФОП Гуменюк Віталій Валентинович
ЄДРПОУ 3640805478 (за безготівку)
Адрес: м.Чернівці Чернівецька обл, Склад №1, вул. Руська, 248о
Контактна особа: